COLLECT

CONCEDE nos famulos tuos, quæsumus, Domine Deus, perpetua mentis et corporis sanitatem gaudere: et, gloriosa beatæ Mariæ semper Virginis intercessione, a præsenti liberari tristitia, et aeterna perfrui lætitia. Per Dominum.

Proverbs 8:22-35

DOMINUS possedit me in initio viarum suarum antequam quidquam faceret a principio. Ab aeterno ordinata sum, et ex antiquis antequam terra fieret. Nondum erant abyssi, et ego jam concepta eram, neicum fontes aquarum eruperant; neicum montes gravi mole consterant: ante colles ego parturiebar. Adhuc terram non fecerat, et flumina, et cardines orbis terræ. Quando præparabat cælos, aderam; quando certa lege et gyro vallabat abyssos; quando aethera firmabat sursum, et librabat fontes aquarum; quando circumdabat mari terminum suum, et legem ponebat aquis, ne transient fines suos: quando appendebat fundamenta terræ; cum eo eram, cuncta componens. Et delectabar per sin-

EPISTLE

The Lord possessed me in the beginning of His ways, before He made any thing from the beginning. I was set up from eternity, and of old before the earth was made. The depths were not as yet, and I was already conceived. Neither had the fountains of waters as yet sprung out: The mountains with their huge bulk had not as yet been established: before the hills I was brought forth: He had not yet made the earth, nor the rivers, nor the poles of the world. When he prepared the heavens, I was present: when with a certain law and compass he enclosed the depths: When he established the sky above, and poised the fountains of waters: When he compassed the sea with its bounds, and set a law to the waters that they should not pass their limits: when he balanced the

gulos dies, ludens coram eo omni tempore, ludens in orbe terrarum; et deliciae meæ esse cum filiis hominum. Nunc ergo, filii, audite me: beati qui custodiunt vias meas. Audite disciplinam, et estote sapientes, et nolite abjecere eam. Beatus homo qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et observat ad postes ostii mei. Qui me invenerit, inveniet vitam, et hauriet salutem a Domino.

Psalm 102: 1, 3-4; 117: 14

BENEDIC, anima mea, Domino: et omnia interiora mea nomini sancto ejus. Qui sanat omnes infirmitates tuas, qui redimit de interitu vitam tuam. Ps. Fortitudo mea, et laus mea Dominus: et factus est mihi in salutem.

Psalm 59: 13

ALLELÚIA, alleluia. Da nobis, Domine, auxilium de tribulatione: quia vana salus hominis. Alleluia.

After Septuagesima, the Alleluia is omitted and the following is said:

Psalm 117:16-17; 59.13

DEXTERA Domini fecit virtutem: dextera Domini exaltavit me, dextera Domini fecit virtutem. Non moriar, sed vivam: et narrabo opera Domini. Ps. Da nobis, Domine, auxilium de tribulatione: quia vana salus hominis.

During Eastertide the Gradual is omitted and the following Alleluia is said:

Psalm 117:14; 59:13

ALLELÚIA, alleluia. Fortitudo mea et laus mea Dominus; et factus est mihi in salutem. Alleluia. Ps. Da nobis, Domine auxilium de tribulatione: quia vana salus hominis. Alleluia.

foundations of the earth; I was with Him forming all things: and was delighted every day, playing before Him at all times; playing in the world: and my delights were to be with the children of men. Now therefore, ye children, hear me: Blessed are they that keep my ways. Hear instruction and be wise, and refuse it not. Blessed is the man that heareth me, and that watcheth daily at my gates, and waiteth at the posts of my doors. He that shall find me, shall find life, and shall have salvation from the Lord.

GRADUAL

Bless the Lord, O my soul: and let all that is within me bless His holy name: Who healeth all thy diseases, Who redeemeth thy life from destruction. Ps. The Lord is my strength and my praise: and He is become my salvation.

ALLELUIA

Alleluia, alleluia. Give us help from trouble: for vain is the salvation of man. Alleluia.

TRACT

The right hand of the Lord hath wrought strength: the right hand of the Lord hath exulted me, the right hand of the Lord hath wrought strength. I shall not die, but live: and shall declare the works of the Lord. Ps. Give us help from trouble: for vain is the salvation of man.

PASCHAL ALLELUIA

Alleluia, alleluia. The Lord is my strength and my praise: and He is become my salvation. Alleluia. Ps. Give us help from trouble: for vain is the salvation of man. Alleluia.

IN illo tempore: Nuptiae factæ sunt in Cana Galilææ, et erat mater Jesu ibi. Vocatus est autem et Jesus, et discipuli ejus, ad nuptias. Et deficiente vino, dicit mater Jesu ad eum: Vinum non habent. Et dicit ei Jesus: Quid mihi et tibi est, mulier? nondum venit hora mea. Dicit mater ejus ministris: Quodcumque dixerit vobis, facite. Erant autem ibi lapideæ hydriæ sex positæ secundum purificationem Iudeorum, capientes singulæ metretas binas vel ternas. Dicit eis Jesus: Implete hydrias aqua. Et impleverunt eas usque ad summum. Et dicit eis Jesus: Haurite nunc, et fertе architrichilio. Et tulerunt. Ut autem gustavit architrichilius aquam vinum factam, et non sciebat unde esset, ministri autem sciebant, qui hauserant aquam: vocat sponsum architrichilius, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vinum ponit et cum inebriasi fuerint, tunc id, quod deterius est. Tu autem servasti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit initium signorum Jesus in Cana Galilææ; et manifestavit gloriam suam, et crediderunt in eum discipuli ejus.